לפיכך, הבקשה לשינוי המצב וקביעה כי צו ההפסקה השיפוטי יעוכב - נדחית.

לעת עתה, כל שימוש בשטח נשאר בגדר האיסור, והעניין יחודד לאחר שמיעת הערעור לגופו.

מכל מקום, להסיר כל ספק, מובהר היטב כי קיום שוק הרוכלים במקום אסור בהתאם לצו, עד החלטה אחרת, הן מחמת בניית הדוכנים והן מחמת עצם השימוש המסחרי בשטח.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ח, 01 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.